[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO

PREGÃO PRESENCIAL 040/2019
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva nos Veículos de Passeio, Utilitários, Micro-Ônibus, e Ambulância, Pertencentes á Frota da Secretaria Municipal de Saúde, Incluindo o Fornecimento de Peças.
EMPRESA CLASSIFICADA:

M Oliveira Deckmann – ME  – Sant’Ana do Livramento - RS
Ata de Regitro de maior percentual de desconto Nº 079/2019
Lotes: 01 – 16%; 02 – 27%; (percentual de desconto)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Vimasi Oficina Mecânica - ME – Santana do Livramento - RS

Ata de Regitro de maior percentual de desconto Nº 080/2019

Lote: 03 – 28%; 04 – 32%;
Data de assinatura: 16 de setembro de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos